
C O M U N E    D I   P A L A I A
Provincia di Pisa
Servizio Amministrativo e Finanziario
Servizio Amministrativo e Finanziario

Determinazione n° 310 del 29/12/2022 Pag. n°1/2

DETERMINAZIONE DI REPERTORIO GENERALE
N°310 DEL 29/12/2022

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER LA PROGRESSIONE 
VERTICALE A COPERTURA DI N. 1 UNITA'0 DI PERSONALE CAT.D 
POSIZIONE ECONOMICA D1 PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO - GRADUATORIA FINALE DI MERITO

Il Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento uffici e servizi, approvato con 
deliberazione di G.M. n.249 del 29/10/97, successivamente modificato con deliberazioni G.M. 
n. 53 del 20/4/98, G.M. n.77 del 4/9/2000 e G.M. N 102 del 30/12/2002”;
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 3 del 31/05/2022, con il quale la Sig.ra Nadia Citi, 
veniva nominata responsabile del servizio Amministrativo-Finanziario;
VISTO il provvedimento del sindaco n. 6 del 21 giugno 2019 con il quale vengono nominati i 
sostituiti dei responsabili P.O. dei vari servizi comunali;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 29/04/2022 ad oggetto: 
"Approvazione del documento unico di programmazione (DUP) 2022/2024 e del bilancio di 
previsione per gli esercizi 2022 - 2024", dichiarata immediatamente eseguibile;
VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 47 del 20/05/2022 ad oggetto: “Art. 169 del 
D.lgs. 267/2000 – piano esecutivo di gestione, piano degli obiettivi e piano delle performance 
2022-2024 – approvazione”
VIATA la deliberazione GM n. 104 del 25 ottobre 2022, di approvazione del PIAO 2022-
2024;
VISTA la determinazione 253 dell'1/12/2022 con la quale è stato approvato l'avviso di 
indizione di procedura comparativa per la progressione verticale a copertura di n. 1 unità di 
personale categoria D, posizione economica, D1, profilo professionale Istruttore Direttivo 
Tecnico;
ATTESO che l'avviso di cui sopra è stato pubblicato all'Albo pretorio on line per 15 giorni 
consecutivi (n. 591/2022) e sul sito istituzione nella sezione "amministrazione trasparente" 
sottosezione "bandi e concorsi";
PRESO ATTO che entro il termine di scadenza è pervenuta al protocollo dell'Ente una sola 
domanda  che con determinazione n. 294 del 23/12/2022 è risultata ammissibile;
VISTA la determinazione n. 295 del 23/12/2022 con la quale è stata nominata la commissione 
giudicatrice della procedura comparativa;
PRESO ATTO che la commissione esaminatrice ha concluso le procedure comparative in 
data 23/12/2022 ed ha consegnato all'ufficio personale del Comune il verbale e la graduatoria 
finale di merito;
VISTO il vigente Statuto;
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del comune di 
Palaia;
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per le Progressioni 
verticali approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 21/06/2022;

DETERMINA



Determinazione n° 310 del 29/12/2022 Pag. n°2/2

1) Di prendere atto del verbale della Commissione esaminatrice della procedura comparativa 
per la progressione verticale a copertura di n. 1 unità di personale cat. D posizione economica 
D1 profilo professionale Istruttore Direttivo Tecnico per il Comune di Palaia;

2)  Di approvare la graduatoria finale di merito del profilo professionale istruttore direttivo  
tecnio  per il Comune di Palaia di cui all'allegato A) parte integrante e sostanziale del presente 
atto che vede vincitore il Dott. Michele Ponticelli;

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e che l'atto è 
immediatamente esecutivo

   

  

Palaia, lì 29/12/2022
Segretario Titolare

PAOLINI ALESSANDRO / ArubaPEC 
S.p.A.

Firmato digitalmente  il 29/12/2022 da PAOLINI ALESSANDRO / ArubaPEC S.p.A. 
valida dal 26/02/2020 01:00:00 al 26/02/2023 00:59:59 - 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.LGS 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



COMUNE DI PALAIA 
Provincia di Pisa 

56036 Palaia – Piazza della Repubblica n. 56 
C.F. e P.I. 00373580505 

Tel. 0587 621426 – Fax 0587 621433 
e-mail: protocollo@comune.palaia.pi.it 

 
Graduatoria Finale 
 

PROCEDURA COMPARATIVA PER LA PROGRESSIONE VERTICALE  A 
COPERTURA DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE CAT.D POSIZIO NE ECONOMICA D1 
PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO  

 
 
 
 
 
N. Dipendente Valutazione 
1 MICHELE  PONTICELLI 40,12 
 
 
 
 
 
Palaia, lì  23/12/2022 
 


